
QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Nhơn Hưng 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19  tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH  ngày 02 tháng 01 năm 2019 của 

Bộ Lao động - Thương binh và xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật 

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện; 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Lao động - 

Thương binh và xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Nhơn 

Hưng (gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Phạm Văn Ngon, Chủ tịch UBND phường.  

2. Phó chủ tịch Hội đồng:  

- Bà Lê Thị Kim Sa, Phó chủ tịch UBND phường. 

3. Các thành viên:  

- Ông Nguyễn Trung Tín, Phó trưởng trạm Y tế phường; 

- Bà Dương Thị Định, công chức Văn hóa – Xã hội phường; 

- Mời bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, PCT. UBMTTQVN phường; 

- Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội LHPN phường; 

- Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư phường đoàn; 

- Mời ông Lê Văn Thanh, CT. Hội Cựu chiến binh phường; 

- Ông Nguyễn Trung Trực, Chủ tịch Hội  Bảo trợ Người khuyết tật và bảo 

vệ quyền trẻ em phường; 

- Ông Huỳnh Vũ Trinh, Trưởng khóm Trung Bắc Hưng; 

- Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng khóm Tây Hưng; 

- Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng khóm Đông Hưng. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

 

Số: 16/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 01 năm 2024 



Điều 2. Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường có trách nhiệm: 

- Tổ chức họp xét duyệt, xác định dạng tật và mức độ khuyết tật; xác định lại 

mức độ khuyết tật theo đúng quy định.  

- Hội đồng làm việc theo nguyên tắc tập thể, xác định mức độ khuyết tật 

quyết định độc lập và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực trong việc 

xác định mức độ khuyết tật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

147/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thực hành quyết định này./. 
ơ 

Nơi nhận: 
- Phòng LĐ-TB&XH thị xã; 

- TT. ĐU-HĐND-UBND phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Bảo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:39:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




